お客様各位

                               平成 26年 2月 27日

                                株式会社ヤンクス

消費税率の変更に伴う価格表示の変更についての御案内

拝啓

平素より、弊社をご愛顧いただき心よりお礼申し上げます。

さて、4月 1日からの消費税率変更に伴い弊社では、同日より価格表記が

下記の通り変更となります。

今後もより一層皆様にご興味いただけるような商品を、ご案内させていただければと

思いますので、引き続きご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

                                      敬具

記

■ ２０１４年３月３１日まで：    消費税５％ 価格表示 （税込）

２０１４年４月１日から：     消費税８％ 価格表示 （税抜き）

                                      以上